Nome da Escola :
Data final da candidatura :
Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em :

Agrupamento de Escolas de Pombal

2025-10-09

230 - Matematica e Ciéncias da Natureza

10/10/2025 08:10:40

N° Candidato

N° Escola : 161615
N° Horario : 1
N° Horas: 20

EmpolielSoice Tempo de Servigo apos

Classificagao
Profissional

Tipo de Habilitagao

Ordenagao ::af?sl;?gigl
1 17,689
2 17,200
3 17,000
4 17,000
5 16,326
6 16,000
7 14,718
8 13,047
9 12,000
10 17,447
11 16,427
12 16,000
13 15,678
14 15,564
15 15,463
16 15,355
17 15,023
18 15,000
19 14,964

20 14,501

5280835773

4269589523

4486313844

6375158036

8277366485

9278043346

3830351011

1599195976

1875951199

7634082538

8730652243

2078327719

1106778723

8381335671

1910405507

2654066487

3618683642

1137125047

6460838364

3887293436

Adriana Mendes Gongalves

Catarina Augusta do Nascimento Soares Correia
Ana Miguel Veloso Pereira

Joana Isabel Lourengo Almeida

Tania Maria Maduro Carraca

César Afonso Marques Viegas de Matos

Sénia Margarida Mendes Fernando

Jose Costa Moreira Rocha Sousa

Duarte André de Jesus Almeida e Silva

Maria Rita de Magalhaes Castel Branco Mascarenhas Bastos
Maria José Ganhitas

Kéatia da Costa Marques

Vera Lucia Machado Veloso

Vitor Eugénio Baptista Lopes Martins

Eunice Isabel Cruz Machado Seica

Roberto Carlos Mendes Mineiro

Maria Inés Azevedo

Clara Maria da Cunha Faria

Sandra Maria da Costa Rodrigues

Andreia Isabel Queirés Matias Orfao

antes da g e
profissionalizacdo alnich=sinnalizavac)
11 611
844 1111
0 0
0 0
0 119
0 0
0 627
1494 0
0 0
1056 0
1772 0
0 0
1225 0
412 0
338 0
989 0
17 0
0 0
400 0
366 0
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Qualificagéo Profissional
Habilitagéo Prépria
Habilitagéo Prépria
Habilitagéo Prépria
Habilitagéo Prépria
Habilitagéo Propria
Habilitagéo Prépria
Habilitagéo Prépria
Habilitagéo Prépria
Habilitagéo Prépria
Habilitagéo Prépria

Habilitagéo Prépria
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28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

14,290

14,144

14,000

14,000

14,000

13,501

13,449

13,341

13,212

13,123

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

12,933

12,453

12,377

12,333

12,229

12,000

12,000

12,000

8858808630

4637884136

9119364695

7038428470

5754344198

8177652028

2783698285

8072799347

6698509833

5070202731

8786236547

6344595922

4070903798

9645417880

3036256733

2645593135

9729203512

7392339753

7024972815

2971490769

6932461803

1730216129

5285013631

2431450376

2847547215

8623358562

Maria Adelina Gongalves Jerénimo
Filipa Nunes Ferreira

Raquel Ferreira dos Santos

Flavia Clemente Monteiro

Leonor Domingos Fernandes
Isabel Cristina Cardoso Alves

Maria Eduarda Pires Marques Fidalgo

Jaime Manuel Pinheiro Damido Eusébio

Jodo Antonio Carvalho de Aratjo
Pedro Luis Pereira Rodrigues

Jodo Miguel Brito Senos Duarte
Vera Monica Oliveira Ferreira
Alexandra Filipa Parente Sousa
Rita da Silva Cardoso

Ricardo Miguel Ferreirinha Pereira
Alice Viegas Baida

Ana Margarida Fernandes Costa
Matilde Roque Rita

Elisabete Lino Ferreiro

Carla Maria Beirao da Costa Barros
Inés Martins Pereira Mirra

Eduarda Cristina Duarte Figueiredo
Ana Sofia Rodrigues Mendes

Vitor Manuel Campos da Silva

Ana Maria Pinto Correia da Cruz

Ana Maria Néia Fortuna
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105

366

328

249

90

681

1061

275

893
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13,000

13,212
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13,000
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12,000
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12,000

11,110

12,229
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Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagcdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagcdo Prépria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Propria
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Habilitagdo Prépria
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Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Propria
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Habilitagdo Prépria
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49
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53

54

12,000

12,000

12,000

11,899

11,041

11,000

11,000

11,000

15,000

14,134

4309065627

1417812877

2427321907

1613095767

1315329999

7952129600

3000259759

6612905077

9741317999

9096286413

Maria de Fatima Cardoso Ferreira
Nuno André Carlos Ferreira

Ana Rita Pascoal Pinto

Liliana Filipa de Oliveira Gomes
Célia Maria Antunes Moreira

Isabel Maria Rodrigues Soares Teles
Lena Maria Fernandes Bernardo
Adilia Assungéo Mendes

Ana Carolina Luis Branddo

Ana Paula Dias Ferreira

656

30

414

12,000

12,000

12,000

11,000

11,000

11,000

11,000

11,000

15,000

13,000
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Qualificagéo Profissional



