Nome da Escola : Agrupamento de Escolas de Pombal Nº Escola : 161615

Data final da candidatura : 2025-10-09 Nº Horário : 1

Grupo de Recrutamento: 230 - Matemática e Ciências da Natureza Nº Horas: 20

Ficheiro gerado em : 10/10/2025 08:10:40

Ordenação	Graduação Profissional	Nº Candidato	Nome	Tempo de Serviço antes da profissionalizacão	Tempo de Serviço após da profissionalização	Classificação Profissional	Tipo de Habilitação
1	17,689	5280835773	Adriana Mendes Gonçalves	11	611	16,000	Qualificação Profissional
2	17,200	4269589523	Catarina Augusta do Nascimento Soares Correia	844	1111	13,000	Qualificação Profissional
3	17,000	4486313844	Ana Miguel Veloso Pereira	0	0	17,000	Qualificação Profissional
4	17,000	6375158036	Joana Isabel Lourenço Almeida	0	0	17,000	Qualificação Profissional
5	16,326	8277366485	Tânia Maria Maduro Carraca	0	119	16,000	Qualificação Profissional
6	16,000	9278043346	César Afonso Marques Viegas de Matos	0	0	16,000	Qualificação Profissional
7	14,718	3830351011	Sónia Margarida Mendes Fernando	0	627	13,000	Qualificação Profissional
8	13,047	1599195976	Jose Costa Moreira Rocha Sousa	1494	0	11,000	Qualificação Profissional
9	12,000	1875951199	Duarte André de Jesus Almeida e Silva	0	0	12,000	Qualificação Profissional
10	17,447	7634082538	Maria Rita de Magalhães Castel Branco Mascarenhas Bastos	1056	0	16,000	Habilitação Própria
11	16,427	8730652243	Maria José Ganhitas	1772	0	14,000	Habilitação Própria
12	16,000	2078327719	Kátia da Costa Marques	0	0	16,000	Habilitação Própria
13	15,678	1106778723	Vera Lúcia Machado Veloso	1225	0	14,000	Habilitação Própria
14	15,564	8381335671	Vitor Eugénio Baptista Lopes Martins	412	0	15,000	Habilitação Própria
15	15,463	1910405507	Eunice Isabel Cruz Machado Seiça	338	0	15,000	Habilitação Própria
16	15,355	2654066487	Roberto Carlos Mendes Mineiro	989	0	14,000	Habilitação Própria
17	15,023	3618683642	Maria Inês Azevedo	17	0	15,000	Habilitação Própria
18	15,000	1137125047	Clara Maria da Cunha Faria	0	0	15,000	Habilitação Própria
19	14,964	6460838364	Sandra Maria da Costa Rodrigues	400	0	14,416	Habilitação Própria
20	14,501	3887293436	Andreia Isabel Queirós Matias Órfão	366	0	14,000	Habilitação Própria

21	14,290	8858808630	Maria Adelina Gonçalves Jerónimo	212	0	14,000	Habilitação Própria
22	14,144	4637884136	Filipa Nunes Ferreira	105	0	14,000	Habilitação Própria
23	14,000	9119364695	Raquel Ferreira dos Santos	0	0	14,000	Habilitação Própria
24	14,000	7038428470	Flávia Clemente Monteiro	0	0	14,000	Habilitação Própria
25	14,000	5754344198	Leonor Domingos Fernandes	0	0	14,000	Habilitação Própria
26	13,501	8177652028	Isabel Cristina Cardoso Alves	366	0	13,000	Habilitação Própria
27	13,449	2783698285	Maria Eduarda Pires Marques Fidalgo	328	0	13,000	Habilitação Própria
28	13,341	8072799347	Jaime Manuel Pinheiro Damião Eusébio	249	0	13,000	Habilitação Própria
29	13,212	6698509833	João António Carvalho de Araújo	0	0	13,212	Habilitação Própria
30	13,123	5070202731	Pedro Luís Pereira Rodrigues	90	0	13,000	Habilitação Própria
31	13,000	8786236547	João Miguel Brito Senos Duarte	0	0	13,000	Habilitação Própria
32	13,000	6344595922	Vera Monica Oliveira Ferreira	0	0	13,000	Habilitação Própria
33	13,000	4070903798	Alexandra Filipa Parente Sousa	0	0	13,000	Habilitação Própria
34	13,000	9645417880	Rita da Silva Cardoso	0	0	13,000	Habilitação Própria
35	13,000	3036256733	Ricardo Miguel Ferreirinha Pereira	0	0	13,000	Habilitação Própria
36	13,000	2645593135	Alice Viegas Baiôa	0	0	13,000	Habilitação Própria
37	13,000	9729203512	Ana Margarida Fernandes Costa	0	0	13,000	Habilitação Própria
38	13,000	7392339753	Matilde Roque Rita	0	0	13,000	Habilitação Própria
39	12,933	7024972815	Elisabete Lino Ferreiro	681	0	12,000	Habilitação Própria
40	12,453	2971490769	Carla Maria Beirao da Costa Barros	1061	0	11,000	Habilitação Própria
41	12,377	6932461803	Inês Martins Pereira Mirra	275	0	12,000	Habilitação Própria
42	12,333	1730216129	Eduarda Cristina Duarte Figueiredo	893	0	11,110	Habilitação Própria
43	12,229	5285013631	Ana Sofia Rodrigues Mendes	0	0	12,229	Habilitação Própria
44	12,000	2431450376	Vitor Manuel Campos da Silva	0	0	12,000	Habilitação Própria
45	12,000	2847547215	Ana Maria Pinto Correia da Cruz	0	0	12,000	Habilitação Própria
46	12,000	8623358562	Ana Maria Nóia Fortuna	0	0	12,000	Habilitação Própria

47	12,000	4309065627	Maria de Fátima Cardoso Ferreira	0	0	12,000	Habilitação Própria
48	12,000	1417812877	Nuno André Carlos Ferreira	0	0	12,000	Habilitação Própria
49	12,000	2427321907	Ana Rita Pascoal Pinto	0	0	12,000	Habilitação Própria
50	11,899	1613095767	Liliana Filipa de Oliveira Gomes	656	0	11,000	Habilitação Própria
51	11,041	1315329999	Célia Maria Antunes Moreira	30	0	11,000	Habilitação Própria
52	11,000	7952129600	Isabel Maria Rodrigues Soares Teles	0	0	11,000	Habilitação Própria
53	11,000	3000259759	Lena Maria Fernandes Bernardo	0	0	11,000	Habilitação Própria
54	11,000	6612905077	Adília Assunção Mendes	0	0	11,000	Habilitação Própria
	15,000	9741317999	Ana Carolina Luís Brandão	0	0	15,000	Habilitação Própria
	14,134	9096286413	Ana Paula Dias Ferreira	0	414	13,000	Qualificação Profissional